
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM                  

CNPJ:

AV. DOM PEDRO II, 230

C.E.P.:

82.814.575/0001-02

89790-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Ipumirim - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  2/2022 - TP

36/2022

11/03/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

L & G POÇOS ARTESIANOS LTDA ME     (10377)

1

a contratação de empresa de prestação de serviços de perfuração

de poço tubular profundo e secundariamente as especificações

técnicas para a sua construção na Linha Fragosinho, zona rural do

Município de Ipumirim/SC, conforme Projeto Construtivo, Memorial

Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma, ART do Projeto,

Autorização Prévia para Perfuração do Poço, Planta de Locação e

CROQUI de Acesso, anexo ao Edital.

SER 1,00  0,0000 28.266,43    28.266,43

Total do Fornecedor: 28.266,43

Total Geral: 28.266,43

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

36/2022

2/2022-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

22/04/2022

a contratação de empresa de prestação de serviços de perfuração de poço tubular profundo e 

secundariamente as especificações técnicas para a sua construção na Linha Fragosinho, zona rural do 

Município de Ipumirim/SC, conforme Projeto Construtivo, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, 

Cronograma, ART do Projeto, Autorização Prévia para Perfuração do Poço, Planta de Locação e CROQUI 

de Acesso, anexo ao Edital.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Ipumirim,   22   de  Abril   de   2022.

----------------------------------------------------------------------

HILARIO REFFATTI

PREFEITO MUNICIPAL 

----------------------------------------------------------------------

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim


